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Reserver og marginer 5 884

Spesielle kostnader 5 435

Generelle kostnader 3 214

Utendørs

Andre installasjoner 706

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 9 897

Felleskostnader 2 697

kr/m2 BTA
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Reserver og marginer 9 473 686

Spesielle kostnader 8 749 653

Generelle kostnader 5 175 078

Utendørs

Andre installasjoner 1 137 063

Tele og automatisering 1 387 587

Elkraft 2 705 989

VVS 4 316 514

Bygning 15 934 014

Felleskostnader 4 342 366

Kalkyle

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 640 m2

BTA Brutto areal 1 610 m2

BTK Brutto areal kjeller 265 m2

BTV Brutto volum 6 440 m3

YUM Yttervegg under mark 137 m2

YOM Yttervegg over mark 821 m2

INV Innervegg 1 047 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,59  

N2 INV/BTA 0,65  

 Pris Pris/BTA Andel

1 Felleskostnader 4 342 366 2 697,1 14,6%

2 Bygning 15 934 014 9 896,9 53,4%

3 VVS 4 316 514 2 681,1 14,5%

4 Elkraft 2 705 989 1 680,7 9,1%

5 Tele og automatisering 1 387 587 861,9 4,7%

6 Andre installasjoner 1 137 063 706,3 3,8%

1-6 HUSKOSTNAD 29 823 533 18 523,9 100,0%

7 Utendørs 0 0,0 0,0%

1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 29 823 533 18 523,9 100,0%

8 Generelle kostnader 5 175 078 3 214,3 17,4%

1-8 BYGGEKOSTNAD 34 998 610 21 738,3 117,4%

9 Spesielle kostnader 8 749 653 5 434,6 29,3%

1-9 PROSJEKTKOSTNAD 43 748 263 27 172,8 146,7%

RM Reserver og marginer 9 473 686 5 884,3 31,8%

Kalkyle 53 221 949 33 057,1 178,5%
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PROSJEKT : Tysnes skule - 5-10 skule - byggetrinn 3

TOTALT 1 DELPROSJEKTER ELEMENTER: 109     PRIS: 53 221 949     BTA: 1 610     PRIS/BTA: 33 057,1

# Konto Pris Pris/BTA Andel Antall Side
1 Felleskostnader 4 342 366 2 697,1 14,6% 5 005
2 Bygning 15 934 014 9 896,9 53,4% 71 006
3 VVS 4 316 514 2 681,1 14,5% 5 010
4 Elkraft 2 705 989 1 680,7 9,1% 4 011
5 Tele og automatisering 1 387 587 861,9 4,7% 6 012
6 Andre installasjoner 1 137 063 706,3 3,8% 2 013
 SUM 1-6 HUSKOSTNAD 29 823 533 18 523,9 100,0% 93  
7 Utendørs 0 0,0 0,0% 0  
 SUM 1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 29 823 533 18 523,9 100,0% 93  
8 Generelle kostnader 5 175 078 3 214,3 17,4% 11 014
 SUM 1-8 BYGGEKOSTNAD 34 998 610 21 738,3 117,4% 104  
9 Spesielle kostnader 8 749 653 5 434,6 29,3% 1 015
 SUM 1-9 PROSJEKTKOSTNAD 43 748 263 27 172,8 146,7% 105  

RM Reserver og marginer 9 473 686 5 884,3 31,8% 4 016
 SUM Kalkyle 53 221 949 33 057,1 178,5% 109  

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh
BYA Bebygd areal 640 m2

BTA Brutto areal 1 610 m2

BTK Brutto areal kjeller 265 m2

BTV Brutto volum 6 440 m3

YUM Yttervegg under mark 137 m2

YOM Yttervegg over mark 821 m2

INV Innervegg 1 047 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,59  

N2 INV/BTA 0,65  
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Reserver og marginer 5 884

Spesielle kostnader 5 435

Generelle kostnader 3 214

Utendørs

Andre installasjoner 706

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 9 897

Felleskostnader 2 697

kr/m2 BTA

Ungdomsskole i 2 etasjer - utstrakt bygningskropp.

Iht. kriterier for passivhus NS 3701.

I modellprosjektet er det ikke inkludert:
- finanskostnader
- løst inventar
- tomtekostnader
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